9-ej do 12 w kancelaryi szkoły, ul. Nawrot 37. Egzaminy wstępne rozpoczną się 1-go września.

1689 6 2

Dyrektor Szkoły **E. Foelsch.**

DYREKCJA PIOTRKOWSKIEGO TOW. KREDYTOWEGO MIEJSKIEGO

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez p. Ministra Skarbu w dniu 29 września (11 października) r. 1895 i §§ 8—11 przepisów dodatkowych z r. 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymienione nieruchomości, obciążone pożyczkami Towarzystwa, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, a mianowicie:

1) Nieruchomość w mieście Tomaszowie, gub.

4,500; zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 302 kop. 40, prócz kar i zaliczek; wadium do licytacji rb. 675. Licytacja rozpocznie się od sumy rb. 6,750.

Licytacja 2-ch wyżej wymienionych nieruchomości odbędzie się w mieście Tomaszowie, pow. Brzezińskiego, w miejscowym Wydziale hipotecznym, dnia 19 listopada (2 grudnia) r. 1909. od godz. 10 rano, przed notaryuszem w temże mieście Janem Różyckim.

3) Nieruchomość w mieście Zgierzu, przy ulicy Długiej róg Nowego Rynku, № hipoteczny 20, a № policyjny 47, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9,000; zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 604 kop. 80, prócz kar i zaliczek; wadium do licytacji rb. 1,350; licytacja odbędzie się 24 listopada (7 grudnia) r. 1909, od godz. 10 rano i rozpocznie się od sumy rb. 13,500, a prowadzić ją będzie notaryusz w m. Łodzi, Józef Żyźniewski, w Wydziale hipotecznym w temże mieście, w domu № 427 przy ul. Średniej.

Sumy zaległości mogą być mniejsze, o ile na poczet tych zaległości interesanci część takowych uiszczą przed licytacją.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku współubiegających się o kupno, wówczas powtórna a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy zmniejszonej, w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym, stosownie do § 96 Ustawy tegoż Towarzystwa, ogłoszonym będzie dwukrotnie w pismach publicznych.

Piotrków, dnia 1 (14) sierpnia 1909 r.

Prezes Dyrekcji **Fl. Dudziński.**
Naczelnik Biura **Stronczyński.**

Piękne czapki uczelniskie z monogr. **matrosy, berety** z liter. dla pensyon. i dzieci, **czapki sport, podróż Kapelusze** najmodniejsze poleca magazyjn E. AJFRA, Piotrkowska 9. Przerabia futra, fasonuje kapelusze stare na nowe.